



Obec Petrov

69665 Petrov č. 113, IČO 285 218

VÁŠ DOPIS ZN:

ZE DNE:

NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Bc. Eva Mlýnková

TEL: 518 335 620

FAX: 518 335 079

E-MAIL: starosta@obec-petrov.cz

DATUM: 4.1.2018

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Ad 1) Obec Petrov nemusí informovat společnost _____ o uvedených informacích, které uvádíte.

Ad 2) Neexistuje žádná překážka v jednání o spolupráci s _____ při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů.

S pozdravem

Bc. Eva Mlýnková
starostka

